1 Nº 0160 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

DECRETO Nº 079 /2021, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX
e XII, da Lei Orgânica do Município de Presidente
Kennedy, combinado com a Lei nº 838, de 07 de
fevereiro de 2020, resolve:

NOMEAR,

GISELLY FERREIRA LIMA, CPF. 007.205.901-08, RG.
330.605 2° via ao cargo de Técnica de Enfermagem
na Secretaria Municipal de Saúde.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
ao 07 dia do mês de Junho de 2021, 50º ano da
criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 295/2021

PROCESSO Nº 295/2021
CONTRATO Nº 17 / 18 DE MAIO DE 2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY DO
TOCANTINS, inscrito no CNPJ sob o nº
06.074.521/0001-70
CONTRATADA: SRCL ALTERNATIVA, inscrito no CNPJ
sob o nº 37.421.336/0001-38
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO/CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO,
IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE MATERIAL
GRÁFICO, SOB A DEMANDA DESTINADA AO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY- TO.

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 07 (sete)
meses, terá início dia 18 de Maio de 2021 a 31 de
DEZEMBRO de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 13.622,00 ( Treze Mil e Seiscentos
e Vinte e Dois reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
5.1.12.361.2017.1.135/05.01.12.361.2017.1.136/0
5.01.12.361.2018.1.139
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021

PROCESSO Nº 016/2021
CONTRATO Nº 016 DE 24 DE MAIO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº
17.682.086/0001-82.
CONTRATADA: SRCL ALTERNATIVA, inscrito no CNPJ
sob o nº 37.421.336/0001-38.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços gráficos para atender a demanda destinada
ao fundo municipal de assistência social de
presidente kennedy – to, no período de maio a
dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 14.867,00 (quatorze mil,
oitocentos e sessenta e sete reais).

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021 - Nº 160

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2 Nº 0160 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
4.1.8.122.2151.1.158, 4.1.8.244.2151.1.153 e
4.1.8.244.2151.1.160
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 32/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 45-2021

PROCESSO Nº 45/2021
CONTRATO Nº 32 DE 20 DE MAIO DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: JOSÉ A R MATOS (SRCL
ALTERNATIVA ) CNPJ: 37.421.336/0001-38
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO NA  PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO GRÁFICO PARA ATENDER A DEMANDA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO
VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 08 (oito)
meses, terá início dia 20 de maio de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021
VALOR TOTAL: R$16.485,00( dezesseis  mil  e
quatrocentos e oitenta e cinco  reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: :
02.02.04.122.0003.1.048
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

		2021-06-07T17:45:52-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130